MABHOE YMPAB/MEHWE MO OBPA30OBAHWIO, CMTOPTY NTYPU3MY MNHCKOIO OBNMINMCMONTKOMA
O6nacTHble COpeBHOBaHMS MO TYPUCTCKO-MPUKNAAHOMY MHOTo60pbto
B TEXHVKE BE/IOCUNEHOro Typu3mMa

MNPOTOKON
NTMYHaA KOPOTKaAa AUCTaHLUNA
"TPUAN™
28-31 okTa6ps 2020 T.
3am. . cyabm no ancraHumm OsyapeHko B.C.

MwuHckasi 0651acTb, CMOMEBWUCKWIA PaiioH

paHr gucrtaHuun = 80

FOHOLN 2005 r.p. n crape Knacc guctaHuum = 3
No s/ Bpems cymMma WrpagHoe OTHOCHT. i’:%”g’;:g::
o o.N. /6K KomaHpga paboThl cTynos wrpad. Bpems pesynbtar pesynbtar, MecTo ra
Ha guer. 6annoB % AVICTaHL/N
1 AweHko Amutpuii 3 CMONeBUUYCKNIA p-H 01:02,7 0 0 0:00:00 01:02,7 100,00% 1 *p.
2 Kpusnuykuii Ceprei 3 r.XoaunHo 01.07,0 0 0 0:00:00 01:07,0 93,61% 2 Il p.
3 Wnbrotuk JaHuna 3 r.XoauHo 01.07,2 0 0 0:00:00 01:07,2 93,37% 3 MNp.
4 KocteHeBWY TUXOH 3 bepesnHcKkuii p-H 01:.07,7 0 0 0:00:00 01:07,7 92,57% 4 Mp.
5 Benukesuy Aptem 3 TlyXOBWUYCKUI p-H 01:15,8 0 0 0:00:00 01:15,8 82,70% 5 np.
6 LWknaHuk Martseit 3 CrapofopoXCKuin p-H 01:06,5 2 0 0:00:20 01:26,5 72,48% 6 I p.
7 MNepeneuko feHunc 3 MWUHCKUA p-H 01:12,2 2 0 0:00:20 01:32,2 68,02% 7 I p.
8 KucyH Butanmii 3 HecBuxckuii p-H 01:25,9 1 0 0:00:10 01:35,9 65,36% 8 I p.
9 CuHsaBckuit Cepreii 3 Tlyx0BWUYCKMIA p-H 01:19,8 2 0 0:00:20 01:39,8 62,83% 9 I p.
10 Asapuuk Bagum 3 [3epXMHCKUIA p-H 01:21,0 2 0 0:00:20 01:41,0 62,08% 10 I p.
11 KypbsiHoBuY ApceHuii 3 CTapofopOoXCKUii p-H 01:.01,5 4 0 0:00:40 01:41,5 61,80% 11 I p.
12 OcraweBckuii EBrenuii 3 [3epXUHCKUIA p-H 01:13,3 3 0 0:00:30 01:43,2 60,74% 12 I p.
13 Benblii AnekcaHap 3 Noroiickuii p-H 01:10,5 3 3 0:00:45 01:55,5 54,31% 13 1i0H. p.
14 MuraneHsa AnekcaHap 3 J/lobaHCcKuii p-H 01:22,8 2 3 0:00:35 01.57,8 53,23% 14 *
15 Ayko Hwukonaii 3 [3epXWUHCKUA p-H 01:09,6 3 4 0:00:50 01:59,6 52,42% 15 -
16 TypuH PoguvoH 3 Conuropckuii p-H 01:17,8 2 5 0:00:45 02:02,8 51,08% 16 -
17 PbI6unk Muxann 3 Jloroickuin p-H 01:03,7 3 8 0:01:10 02:13,7 46,92% 17
18 MupoHoBMY [laHnun 3 Connropckuin p-H 01:25,3 4 2 0:00:50 02:15,3 46,34% 18
19 Nle6bepb Kupunn 3 TlyXOBWUUYCKUI p-H 01:19,0 3 6 0:01:00 02:19,0 45,12% 19 -
20 CnoHuMcKuit Makcum 3 HecBuxckuii p-H 01:28,8 4 3 0:00:55 02:23,8 43,62% 20 -
21 Jluncknin EBrexunit 3 Jloroiickunii p-H 01:06,0 5 6 0:01:20 02:26,0 42,95% 21 -
22 3asy ApTém 3 bopucoBcKkuil p-H 01:23,3 4 5 0:01:05 02:28,3 42,28% 22 -
23 bypsblit leHuc 3 bepesnHCcKuin p-H 01:22,5 7 1 0:01:15 02:37,5 39,82% 23 -
24 AHueBuu AnekcaHgp 3 HecBMXCKUIA p-H 01:38,3 3 7 0:01:05 02:43,3 38,41% 24 -
25 Cnabko Mropb 3 MWUHCcKuiA p-H 01:38,4 6 1 0:01:05 02:43,4 38,37% 25 -
26 BaiiH6eprep Kupunn 3 MonogeyHeHckuii p-H  01:20,9 6 7 0:01:35 02:55,9 35,65% 26 -
27 Kotnapos Bnagucnas 3 CTapofgopoXCKuin p-H 01:19,8 8 4 0:01:40 02:59,8 34,87% 27 -
28 Paplok KoHcTaHTH 3 bopwucoBckuii p-H 01:20,7 4 13 0:01:45 03:05,7 33,77% 28 -
29 KpeHgenes [laHunna 3 Kneukuii p-H 01:27,8 6 8 0:01:40 03:.07,8 33,39% 29 -
30 KoHpgpateHsa Unbs 3 Cnyukuii p-H 01:24,1 5 1 0:01:45 03.09,1 33,17% 30 -
31 SIHKOBCKuiA ApTEM 3 bopucoBckuii p-H 01:43,1 9 3 0:01:45 03:28,1 30,13% 31 -
32 basbineHko Anekceil 3 bepesuHckuii p-H 01:46,0 4 13 0:01:45 03:31,0 29,72% 32 -
33 Xyuko Kupunn 3 Kneukwii p-H 01:19,6 8 13 0:02:25 03:44,6 27,92% 33 -
34 Msceukwnit Buktop 3 JltobaHcKkunit p-H 01:38,6 10 6 0:02:10 03:48,5 27,44% 34 -
35 Kykpew Bnagucnas 3 Connropckuii p-H 01:34,6 11 5 0:02:15 03:49,6 27,31% 35 -
36 BuTKOBCKMIA [leHuc 3 MonogeuHeHckuidi p-H  01:40,5 13 6 0:02:40 04:20,5 24,07% 36 -
37 [JomaHckuii faHuun 3 Cnyuykuin p-H 01:41,0 14 12 0:03:20 05:00,9 20,84% 37 -
38 BuHHUK Bagum 3 MWUHCKUA p-H 02:01,1 17 4 0:03:10 05:11,1 20,15% 38 -
39 CkamMbsiHOB Wnbsi 3 Kneukuin p-H 01:51,0 23 6 0:04:20 06:11,0 16,90% 39 -






28-31 okta6psa 2020 .
3am. 1. cyaby no guctaHumm OByapeHko B.C.

IMABHOE YMNPAB/EHWE MO OBPA30BAHNIO, CMOPTY W TYPU3MY MNHCKOIO OBNNCMNONTKOMA
O6nacTHblE COPEBHOBAHMS MO TYPUCTCKO-NPUKNAAHOMY MHOFO60pbI0
B TEXHMKE BENOCUNEeAHOro Typusma
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KpaBueHko KceHus
EpmakoBuy Cothbst
NapyeHko AHHa
EpmakoBuy EBreHus
MunHueHko CBeTnaHa
Paukosa tOnus
Mcynosa ApuHa
Nanno KOnusa

baék Mapus
AHKYLOBUY YNbsiHa
HapywnHa Ennsaseta
BoHpapeBuy AHa
BypueBa EceHus
KpuBogybckasi AHHa
Mpokonunk AHacTacus
®unbko Banepus
Ly6uHa Onbra

AKybeHKo AHHa
Fn. cygpa

[n.cekpetapb

MPOTOKON

NMYHAas KopoTkas AucTaHums

2005 r.p. u ctapwe

3/n
/BK

W W W W wWwwWwwWwwWwwWwWwwWwWwWwwWwwwwow

KomaHpa

CMoneBMYCKWIA p-H
CMoneBMYCKWIA p-H
rXoguHo
CmoneBuYCKMin p-H
CTapofopOXCKMIA p-H
Jloroiickunii p-H
CONnropckuii p-H
BepesnHCcKuii p-H
BopncoBCKuii p-H
MyxoBWYCKWIA p-H
L3epXNHCKNA p-H
Cnyukuin p-H
HecBumxXckuin p-H
CnyuKknn p-H
Monofe4HeHCKniA p-H
Kneukuii p-H

Jllo6aHCKnit p-H

"TPUANT"

paHr gucTaHuymm

198

Knacc gucraHuum = 3

Bpems

paboTbl pad. rpagHoe
Ha guer. cynoe 6annoB Bpema
01:10,6 0 0 0:00:00
01:12,7 0 0 0:00:00
01:17,8 0 0 0:00:00
01:15,8 2 0 0:00:20
01:36,1 7 0 0:01:10
01:37,8 6 3 0:01:15
01:33,0 7 13 0:02:15
02:00,2 14 7 0:02:55
01:56,3 15 18 0:04:00
02:32,6 16 12 0:03:40
02:07,3 22 6 0:04:10
02:06,5 21 12 0:04:30
03:14,1 13 20 0:03:50
02:17,4 0 74 0:06:10
02:43,9 32 9 0:06:05
02:41,2 39 15 0:07:45
02:14,7 40 24 0:08:40
03:04,6 96 4 0:16:20

.H.EpmakoBuny

B;:B.MuLLeHKo

cymMma

MuHckas o6nactb, CMONEBUYCKNIA paiioH

pesynbTaTr pesynbrar,

01:10,6
01:12,7
01:17,8
01:35,8
02:46,1
02:52,8
03:48,0
04:55,2
05:56,3
06:12,6
06:17,3
06:36,5
07:04,1
08:27,4
08:48,9
10:26,2
10:54,7
19:24,6

OTHOCMHT.

%

100,00%
97,16%
90,76%
73,72%
42,51%
40,86%
30,96%
23,92%
19,81%
18,95%
18,71%
17,80%
16,65%
13,91%
13,35%
11,28%
10,78%

6,06%

MecCTo
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MABHOE YMNPABJEHUE MO OBPA30BAHNIO, CINOPTY UTYPU3MY MNHCKOIO OB/IMCINOTKOMA
O6nacTHble COPEBHOBAHNSA MO TYPUCTCKO-NPUKNAAHOMY MHOT060pPbI0
B TEXHMKE BENoCUneaHoro Typusma

28-31 okta6psa 2020 T.

MPOTOKON
auctaduma "TPUAN"
NIMYHO-KOMaH[HbIV 3a4eT

3am. . cyabu no gucraHumm OsyapeHko B.C.

KOMAHHbI

No
nn

d.N.

AweHKo AMnUTpuii
KpaBueHko KceHus
EpmakoBuny Cothba
EpmakoBuy EBrexHus
Kpusunukuin Cepreii

2 Wnbrotuk faHuna
NapyeHko AHHa
WknaHnk Matseit
KypbAHOBMY ApceHuii
MuHueHko CeeTnaHa
KoTtnspos Bnagucnas
Benblit AnekcaHap
PbI6unk Muxaun
Niuncknii EBrexuit
Paukosa HOnus
lypuH PoguoH
MupoHoBuY faHuunn
McynoBa ApuHa
Kykpew Bnagucnas
KocteHeBnY TUXOH
Bypblii fieHnc
ba3sbineHko Anekcelt
Nanno KOnusa
Benukesuu Aptem
Cunasckuii Cepreit
Neb6epb Knpunn
AHKYZLOBUWY YnbAHa
Mepeneyko feHuc
Cnabko Wropb
BUHHUK Bagum
AKyb6eHKo AHHa
Azapuvk Bagum
OcTalweBckuii EBreHuii
Lyko Hukonai
[apywwunHa EnusaBseTta
Kucyn Butanuii
CnoHMMcKuii Makcum

10 AHueBNY AnekcaHap
BypueBa EceHus

3asay ApTém

MrHckast 06nacTb, CMOneBUHICKIA palioH

2005 r.p. u ctapwe .
Bpems CyM. OTHOCMKT.
CyMm. wrpadg. cymma
KomaHga pa6oTbl wTp. pesynbT. pes3ynbT., MecTo
cTyn. Bpemsa BPEMEHMU
Ha guer. 6an. %
01:02,7 0 0 0:00:00 01:02,7
. 01:10,6 0 0 0:00:00 01:10,6
CMONeBUUYCKUIA p-H 03:26,0 100,00% 1
01:12,7 0 0 0:00:00 01:12,7
01:15,8 r 0 0:00:20 01:35,8
01:07,0 0 0 0:00:00 01:07,0
r.KoguHo 01:.07,2 0 0 0:00:00 01:07,2 03:31,9 97,18% 2
01:17,8 0 0 0:00:00 01:17,8
01:06,5 2 0 0:00:20 01:26,5
. 01:01,5 4 0 0:00:40 01:415
CTapofopoXCKUi p-H 05:54,1 58,17% 3
01:36,1 7 0 0:01:10 02:46,1
01:19,8 8 4 0:01:40 02:59,8
01:10,5 3 3 0:00:45 01:55,5
. . 01:03,7 3 8 0:01:10 02:13,7
Noroicknii p-H 07:01,9 48,82% 4
01:06,0 5 6 0:01:20 02:26,0
01:37,8 6 3 0:01:15 02:52,8
01:17,8 2 5 0:00:45 02:02,8
. 01:25,3 4 2 0:00:50 02:15,3
Conuropckuin p-H 08:06,1 42,37% 5
01:33,0 7 13 0:.02:15 03:48,0
01:346 a 5 0:02:15 03:49,6
01:07,7 0 0 0:00:00 01:07,7
. 01:22,5 7 1 0:01:15 02:37,5
‘bepe3nHCcKUii p-H 08:40,4 39,58% 6
01:460 4 n 0:0175 03:31,0
02:00,2 14 7 0:02:55 04:55,2
01:15,8 0 0 0:00:00 01:15,8
01:19,8 0 0:00:20 01:39,8
MyxoBUYCKU p-H 09:08,3 37,57% 7
01:19,0 é 0:01:00 02:19,0
02:32,6 16 12 0:03:40 06:12,6
01:12,2 0 0:00:20 01:32,2
01:38,4 1 00105 02434
MWHCKWIA p-H 09:26,8 36,34% 8
02011 17 4 0:03:10 05:11,1
03:046 96 4 0:16:20 19:24,6
01:21,0 0 0:00:20 01:41,0
01:13,3 0 0:00:30 01:43,2
[3epXUHCKWIA p-H 09:41,6 35,41%
01:09,6 3 4 0:00150 01:59,6
02:.07,3 22 6 0:04:10 06:17,3
01:25,9 1 0 0:00:10 01:35,9
01:28,8 4 3 0:00.55 02:23,8
HecBUXCKNUA p-H 11:03,8 31,03% 10
0-1:38,3 3 7 0:0fe0S 02:43,3
03:14,1 13 20 0:.03:50 07:.041
01:23,3 4 5 0:01.05 02:28,3



11

12

13

14

15

Paptlok KoHcTaHTUH .
. BopucoBckuin p-H
AHKOBCKUIA ApTEM
baék Mapus
KoHgpateHsa Wnba
LomaHcknii laHuun .
Cnyukunii p-H
boHpapeBny AHa
KpunBogybckas AHHa
Balin6eprep Kupuan
ButkoBckuii leHuc .
MongevyHeHCKUn p-H
Mpokonunk AHacTacus
Bbicoukunii Anekceit
MuraneHa AnekcaHap
Maceyknii Buktop .
Nllob6aHCKNn p-H
PagkeBuy AH
Oy6uHa Onbra
KpeHpenes laHuna
Xyuko Kupunn
CkambaHOB Wnbs

®unbko Banepus
[n. cygpa

[n.cekpetapb

01:20,7
01:43,1
01:56,3
01:24,1
01:41,0
02:06,5
02:174
01:20,9
01:40,5
02:43,9
03:18,8
01:22,8
01:38,6
02:30,1
02:14,7
01:27,8
01:19,6

Kne L||A|7|AL| 4 01:51,0

'n2:41,2

39

f
B\.H.EpmakoBumy

B.B.MuLieHko

0:01:45
0:01:45
0:04:00
0:01:45
0:03:20
0:04:30
0:06:10
0:01:35
0:02:40
0:06:05
0:10:35
0:00:35
0:02:10
0:06:45
0:08:40
0:01:40
0:02:25
0:0470
0:07:45

03:05,7
03:28,1
05:56,3
03:09,1
05:00,9
06:36,5
08:27,4
02:55,9
04:20,5
08:48,9
13:53,8
01:57,8
03:48,5
09:15,1
10:54,7
03:07,8
03:44,6
06:11,0
10:26,2

11:30,3

14:46,5

16:05,3

16:41,1

17:18,6

29,84%

23,23%

21,34%

20,58%

19,83%

11

12

13

14

15



rMABHOE YMNPABJ/IEHME MO OBPA3OBAHWKO, CMOPTY UTYPN3MY MNHCKOIO OBNNCIONTKOMA
O6nacTHble COPeBHOBaHMS MO TYPUCTCKO-MPUKNAAHOMY MHOT060pbto
B TEXHWKE BENoCcuneaHoro Typusma

MPOTOKO/
NIMYHAsA KOpoTKas AucTaHums
"TPUAN"
28-31 okts6psa 2020 .
3am. 1. cyabn no gucraHuymm OsyapeHko B.C.

MwuHckast 0651acTb, CMOMEBUYCKMIA PaiioH

paHr guctaHumm = 16

FOHOLLW 2006 r.p. 1 Mmonoxe Knacc guctaHuum = 3

Ne 3/n BpemA cymma wTpagHoe oTHocnt. i?%ngggszz

o o.N. /6K KomaHga pab6oThbl cTynos wTpag. Bpems pesynbtat pesynbTar, MECTO ra
Ha auer. 6annoB % AVCTaHLAN

1 Kotuii Tumodeli 3 J/loroickuin p-H 00:50,6 0 1 0:00:05 00:55,6 100,00% 1 Mp.

2 3y6osuy EBrenuii 3 HecBuxXcKuit p-H 00:50,5 0 2 0:00:10 01:00,6 91,86% 2 I p.

3 LWwubonosny fanuun 3 Cnyukwuii p-H 00:51,1 1 0 0:00:10 01:01,1 91,00% 3 I p.

4 Xopowko Erop 3 CMmoneBMYCKUIA p-H 00:48,8 1 1 0:00:15 01:03,8 87,18% 4 I p.

5 KoBaneBckuii ApTém 3 CMOneBUYCKUiA p-H 00:56,0 1 0 0:00:10 01:06,0 84,30% 5 I p.

6 [JaHeliko Unbs 3 BbepesnHCcKuii p-H 00:49,5 2 0 0:00:20 01.09,5 80,07% 6 110H.p.

7 Kpyrank Martsei 3 bopucoBckuii p-H 00:45,5 1 3 0:00:25 01:10,5 78,85% 7 1i0H.p.

8 Kob6puH Masen 3 Conuropckuii p-H 00:45,9 1 3 0:00:25 01:10,9 78,48% 8 1t0H.p.

9 TapaHoB Anekcuii 3 TyxoBUYCKNiA p-H 00:47,6 1 3 0:00:25 01:12,6 76,61% 9 Il toH.p.

10 XBauweBckuii Makcum 3 Cayukuin p-H 00:54,7 1 3 0:00:25 01:19,7 69,78% 10 Il toH.p.

11 PaxmaHbKo Erop 3 BbepesnHCcKuii p-H 00:54,7 2 1 0:00:25 01:19,7 69,74% 11 Il toH.p.

12 MypartoB tOpuii 3 [3epXWHCKUA p-H 00:49,8 3 0 0:00:30 01:19,8 69,69% 12 Il toH.p.

13 Wener faHuun 3 r.KoguHo 00:55,3 1 3 0:00:25 01:20,3 69,26% 13 Il tOH.p.

14 YembGaeB Bnagucnas 3 r.KoguHo 00:50,9 1 4 0:00:30 01:20,9 68,73% 14 Il toH.p.

15 3MauuHckuin Unbs 3 [3epXWHCKUA p-H 00:46,8 2 3 0:00:35 01:21,8 67,99% 15 Il toH.p.

16 CakoBu4 Anekceii 3 Jloroiicknii p-H 00:59,8 1 3 0:00:25 01:24,8 65,62% 16 Il toH.p.

17 Copryxues Hukuta 3 HecBWXCKUiA p-H 00:50,1 1 5 0:00:35 01:25,1 65,38% 17 Il HoH.p.

18 3a6nnueB Hukonai 3 HecBWXcKuiA p-H 00:50,8 2 3 0:00:35 01:25,8 64,84% 18 Il toH.p.

19 Monewyk MaTBeit 3 Kneukwnii p-H 01:05,5 0 6 0:00:30 01:35,5 58,24% 19 Il toH.p.

20 Caesuy Unbs 3 TlyxoBMYCKUIA p-H 00:44,4 3 6 0:01:00 01:44,4 53,26% 20

21 Tonanos Makcum 3 [I3epXWHCKWIA p-H 01:05,7 2 5 0:00:45 01:50,7 50,23% 21

22 [omaHckuii Bnag 3 Cnyukuin p-H 00:50,4 3 7 0:01:05 01:55,4 48,19% 22

23 AKkynuy AnekcaHgp 3 bepesnHcKkuit p-H 00:57,6 3 6 0:01:00 01:57,6 47,29% 23

24 BopoHel PomaH 3 Jloroickuii p-H 00:48,8 4 6 0:01:10 01:58,7 46,84% 24

25 Bonyek Bnagucnas 3 MUHCKWiA p-H 00:54,6 6 1 0:01:05 01:59,6 46,51% 25

26 bapuesuny Erop 3 r.XopguHo 01:03,3 5 6 0:01:20 02:23,4 38,80% 26

27 [emew MNasen 3 MonogeyHeHckuii p-H  00:53,7 5 9 0:01:35 02:28,7 37,39% 27

28 Bepreiiunk EBreHuii 3 bopucosckuii p-H 01:14,2 8 6 0:01:50 03:04,2 30,20% 28

29 KasakoB EBreHuii 3 MonogeyHeHcknii p-H  00:59,9 6 15 0:02:15 03:14,8 28,55% 29

30 Xorno Hukura 3 Conuropckuii p-H 01:11,9 10 7 0:02:15 03:26,8 26,89% 30

31 [AynbkeBuy AMuTpuii 3 MMUHCKUA p-H 01:17,0 13 1 0:02:15 03:32,0 26,23% 31

32 KoBanés Erop 3 bopucosckuii p-H 01:10,7 13 12 0:03:10 04:20,7 21,34% 32

33 KoxaH Ceprei 3 MyxoBWYCKKil p-H 01:19,2 20 14 0:04:30 05:49,2 15,93% 33

34 KoBanbkoBckuii MaBen 3 Wl o, 01:44,9 23 19 0:05:25 07:09,9 12,94% 34

35 Crpax MarBei 3 "onogeyHeHckuy i~ 01:44,1 34 7 0:06:15 07:59,1 11,61% 35

36 KacuHckuin Unbs 3/ 33 39 0:08:45 11:26,4 8,10% 36

Fn. cygpa A.H.EpmakoBuy

['n.cekpetapb B.B.MuLeHko



28-31 okts6psa 2020 .

IMABHOE YMNPAB/IEHME MO OBPA30OBAHWIO, CMTOPTY NTYPU3MY MNHCKOIO OBNMINMCMONKOMA
O6nacTHble COPEBHOBAHMS MO TYPUCTCKO-NPUKNAAHOMY MHOFO60pbIO
B TEXHWKE BE/OCUNeaHOro Typnsma

MPOTOKON
NMYHaA KopoTKas AncCTaHLus

"TPUANT"

MwHckast 06nacTb, CMONEBMYCKMIA paiioH

3amn. . cyfby no guctaHuum OsuyapeHko B.C. paHr guctaHyumn = 27

[AE BYLLKW 2006 r.p. 1 monoxe Knacc-gucTaHuum = 3

Ne 3/n BpeMA cymMma wrpathHoe OTHOCHT. iﬁ;lngg:s::
n .. /8K KomaHga paboTbl cTynos wrpad. Bpems pesynbTar pesynbtar, MecTo ra

Ha guer. 6annos % [VCTaHLY

1 Typeukas KpuctmHa 3 Cmonesuucknii p-H 00:48,1 3 0 0:00:30 01:18,1 100,00% 1 np.
2 PsbueBa Mapraputa 3 Cmonesuuckuii p-H 00:58,9 3 1 0:00:35 01:33,9 83,22% 2 I p.
3 MOHTUK Bukropus 3 Crapogopoxckuii p-H  01:05,6 3 3 0:00:45 01:50,6 70,66% 3 Il toH. p.
4 Kpurep Mapus 3 CTapofopOXCKUA p-H 01:02,9 5 0 0:00:50 01:52,9 69,22% 4 Il toH. p.
5 CmonsH EkarepuHa 3 r.XoAnHo 01:04,8 5 0 0:00:50 01:54,8 68,09% 5 Il toH. p.
6 MWBawwuHa [inaHa 3 [AzepxuHcKuii p-H 01:10,4 5 3 0:01:05 02:15,4 57,70% 6 Il toH. p.
7 bBoHpapeBny AnuHa 3 Cnyukuit p-H 01:03,9 6 3 0:01:15 02:18,9 56,26% 7 Il toH. p.
8 3akpesckas KpuctuHa 3 BopucoBckuin p-H 01:08,4 5 5 0:01:15 02:23,4 54,51% 8 Il 1oH. p.
9 YmxKoHOK AHHA 3 Noroiickuit p-H 01:13,5 5 5 0:01:15 02:28,5 52,61% 9 Il toH. p.
10 3akpeBckas BepoHuka 3 Conuropckuii p-H 01:05,3 10 4 0:02:00 03:05,3 42,16% 10

11 bopogbko Banepus 3 Conuropckuii p-H 01:27,6 1 3 0:02:05 03:32,6 36,75% 11

12 Wnbounk KpuctmHa 3 Crapogopoxckuii p-H 01:15,2 1 8 0:02:30 03:45,2 34,69% 12

13 Komaposa Buktopus 3 Kneuxuit p-H 01:16,1 13 17 0:03:35 04:51,1 26,84% 13

14 [ypko MonuHa 3 MonogeuHeHckuii p-H  01:27,0 17 14 0:04:00 05:27,0 23,89% 14

15 /lutBMHa MonuHa 3 MuHckwii p-H 01:30,1 20 12 0:04:20 05:50,0 22,32% 15

16 JlykalweHKo AHactacus 3 Crapogopoxckuit p-H  01:53,4 18 12 0:04:00 05:53,4 22,11% 16

17 CopryxueBa VnoHa 3 HecBuxckuii p-H 01:40,3 22 11 0:04:35 06:15,3 20,82% 17

18 Korosa MNonnHa 3 Kneukuii p-H 02:48,1 18 6 0:03:30 06:18,1 20,66% 18

19 fkosnesa TaTbsiHa 3 MyXOBUYCKNIA P-H 01:39,4 33 25 0:07:35 09:14,4 14,10% 19

20 XpaHoBuu Kupa 3/£epésitHcknil piH \4?2:30,5 41 16 0:08:10 10:40,5 12,20% 20

Fn. cygpa # .A H.EpmakoBuy

[n. cekpetapb



MABHOE YMNPAB/EHWE MO OBPA3OBAHWIO, CMTOPTY NTYPU3MY MUHCKOIO OBIMCITONTIKOMA
O6nacTHble COPEBHOBAaHMS MO TYPUCTCKO-NPUKNAAHOMY MHOTO60pPbLI0
B TEXHWKE BE/IOCUNEeAHOro Typusma

MPOTOKON
auctaHuma "TPUAMT!

ﬂMHHO-KOMaH,ﬂ,HbIVI 3ayet

28-31 okTa6psa 2020 T. MuHckas o6nactb, CMoneBmuuckuil paiion
3am. . cyfbu no guctaHunm OsuapeHko B.C.
KOMAH,EI,HI:II7I 2006 r.p. v monoxe .
Bpems CyM. OTHOCMKT.
Ne P CyM. y wrpad. cymma
®.N. KomaHpa paboThbl wTp. pesynbT. pesynbT., MecTo
nn cTyn. Bpems BpPEMEHMU
Ha guer. 6an. %
XopowkKo Erop 00:48,8 1 1 0:00:15 01:03,8
KosaneBckuit ApTém . 00:56,0 1 0 0:00:10 01:06,0
1 CMONeBUYCKWNIA p-H 03:27,9 100,00% 1
l'ypeukas KpuctnHa 00:48,1 3 0 0:00:30 01:18,1
Ps6uesa Mapraputa 00:58,9 3 4 0:00:35 01:33,9
WenerfaHuun 00:55,3 1 3 0:00:25 01:20,3
YembaeB Bnagncnas 00:50,9 1 4 0:00:30 01:20,9
2 r.Xoguxo 04:36,0 75,33% 2
CmonaH EkatepuHa 01:04,8 5 0 0:00:50 01:54,8
Bapuesuy Erop 01:03,3 5 é 0'01'20 02:234
LLin6onoBuy flaHnun 00:51,1 1 0 0:00:10 01011
XBaweBckuii Makcum 00:54,7 1 3 0:00:25 01:19,7
3 . Cnyukuii p-H 04:39,7 74,33% 3
JomaHckuin Bnag 00:50,4 2 7 0:01:05 01554
boHpfapeBny AnnHa 01:03,9 6 3 0:01:15 02:18,9
Kotnit Tumodheit 00:50,6 0 1 0:00:05 00:55,6
CakoBu4y Anekcei 00:59,8 1 3 0:00:25 01:24,8
4 Noroiicknin p-H 04:48,9 71,96% 4
BopoHey PomaH 00:48,8 4 6 0:01:20 01:58,7
YnMXOHOK AHHa 01:135 5 5 0:01:15 02:28,5
MypatoB tOpwuii 00:49,8 3 0 0:00:30 01:19,8
3mMaunHcknii Unbsa . 00:46,8 2 3 0:.00:35 01:21,8
5 L3epXuHcKui p-H 04:57,0 70,00% 5
TonanoB Makcum 01:05,7 2 5 0:00:45 01:50,7
MBalwmnHa JunaHa 01:10,4 5 3 0:01:.05 02:15,4
Kpyrnmk Martgei v 00:45,5 1 3 0:00:25 01:10,5
3akpeBckas KpuctuHa . 01:08,4 5 5 0:01:15 02:23,4
6 . . Bopucosckuin p-H 06:38,1 52,23% 6
Bepreiunk EBrenui 01:14,2 8 6 0:01:50 03:04,2
Kosanés Erop 01:10,7 a 42  0:03:10 04:20,7
MoHTUK Bukrtopus 01:05,6 3 0:00:45 01:50,6
Kpurep Mapus . 01:02,9 5 0 0:00:50 01:52,9
7 CTapofopOoOXCKUIN p-H 07:28,7 46,34% 7
Nnbtounk KpuctuHa 01:15,2 11 8 0:02:30 03:45,2
JlykaleHko AHacTtacus 01:53,4 48 42 0:04:00 05:53,4
Ko6puH Masen 00:45,9 1 3 0:00:25 01:10,9
3akpeBckas BepoHuka . 01:05,3 10 4 0:02:00 03:05,3
8 Conuropckui p-H 07:48,9 44,35% 8
Xorno Huknta 01:11,9 40 7 0:02:15 03:26"
bopoabko Banepus 01:27,6 11 3 0:02:.05 03:32,6
3y60BKY EBrenui 00:50,5 0 2 0:00:10 01:00,6
Copryxues Hukuta 00:50,1 5 0:00:35 01:25,1
9 HecBWXCKWIA p-H 08:41,0 39,91% 9
3a6nuueB Hukonai 00:50,8 2 2 0:00:35 01:25,8
CopryxueBa VnoHa 01:40,3 22 11 0:.04:35 06:15,3
Lemew Masen 00:53,7 5 9 0:01:35 02:28,7
Kasakos EBreHuii . 00:59,9 6 15 0:02:15 03:14,8
10 MonogeyHeHCKUn p-H 11:10,6 31,00% 10
Lypko MonnHa 01:27,0 17 14 0:04:00 05:27,0

Ctpax Martseii 01441 34 2 0:06:15 07:59-!



11

12

13

14

Bonuek Bnagucnas

OynbkeBuy AMutpunii .
MWHCKUA p-H

NlntBnHa MonnHa

KoBanbkoBckuii Masen

TapaHoB Anekcuii

Caesuy Vnba .

. MyXoBUYCKUIA p-H

KoxaH Cepreit

flkoBnesa TatbAHa

Monewyk MatBei

Komaposa Bukropus .
Kneuku p-H

Kotosa MonuHa

KacuHcknit Unbs

JaHeiiko Unbs

PaxmaHbKo Erop

AKynu4y AnekcaHgap

XpaHoBuny Kupa
[n. cyoba

[n.cekpetapb

00:54,6
01:17,0
01:30,1
01:44,9
00:47,6
00:44,4
01:19,2
01:39,4
01:05,5
01:16,1
02:48,1
82,414
00:49,5
00:54,7
00:57,6
k02:30,5

B.B.MuLieHko

18
33

41

44
25

17

39

16

yb?// A.H.EpmakoBuy

0:01:05
0:02:15
0:04:20
0;0&r2&
0:00:25
0:01:00
0:04:30
0:07:35
0:00:30
0:03:35
0:03:30
0:08:45
0:00:20
0:00:25
0:01:00
0:08:10

01:59,6
03:32,0
05:50,0
07-:09,9
01:12,6
01:44,4
05:49,2
09:14,4
01:35,5
04:51,1
06:18,1
11:26,4
01:09,5
01:19,7
01:57,6
10:40,5

11:21,7

12:11,4

12:44,7

13:09,7

30,50%

28,43%

27,19%

26,33%

11

12

13

14



